
Usnesení č. 75. ze 75. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 7. 2018 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 75 

ze 75. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 7. 2018 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Andrea Stejskalová, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Irena Kočí 

 
1. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provozovatel rodinného 

centra, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 
2. poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu Kolpingova 

rodina Moravský Krumlov se sídlem Palackého 84, Moravský Krumlov na projekt: „Teenies 
workshopy „O čem to je?“ v částce 25 000 Kč a pověřuje starostu města podpisem příslušné 
smlouvy, 

3. Dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu „Novosady, Moravský Krumlov“, 
se subjektem Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce, 
Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno, IČ 48511005, v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

4. bezúplatný převod velkokapacitní CAS pro jednotku SDH Moravský Krumlov - Rakšice 
a pověřuje starostu města podpisem této žádosti, per rollam 

5. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „II. Oprava hřbitova, 
Moravský Krumlov, místní část Rokytná“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

6. v letošním roce realizovat opravu hřbitova i osvětlení ke hřbitovu v Polánce, 
7. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové 

dokumentace - Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský Krumlov - Polánka“ a pověřuje starostu 
města podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

8. smlouvu o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce budovy MŠ, 
Moravský Krumlov - Polánka“, se subjektem Ing. arch. Roman Gale, Křídlovická 981/25, 
603 00 Brno - Staré město, IČ 65345495, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

9. darovací smlouvu se subjektem: Nadace pro transplantace kostní dřeně se sídlem Plzeň, 
zastoupené MUDr. Pavlem Jindrou, PhD., předsedou správní rady, Na Roudné 123/212, 
301 00 Plzeň, IČ: 45333378 ve věci poskytnutí finančního daru ve výši 24 765 Kč, která byla 
vyzískána v rámce pořádání „KABELKOmánie“ dne 12. 5. 2018, 

10. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního titulu JmK na realizaci projektu Výchovně 
rekreačního tábora pro děti, se spoluúčastí města ve výši 20% celkových nákladů a pověřuje 
starostu města Moravský Krumlov k podpisu příslušné dotační žádosti, 

11. smlouvu se subjektem: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, p.o., zastoupené 
ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, IČ: 47366630 
ve věci úhrady za ukázku na „Výchovně rekreačním táboře pro děti“, 

12. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. E.ON: ZN-
1030045817/001/PKE pro stavbu s názvem: „Polánka-Bureš: NN přip. rozš. DS“, věcné 
břemeno bude zřízeno na pozemcích p. č. 573/7 a p. č. 573/8, vedené na LV 10001 v k. ú. 
Polánka u Mor. Krumlova, obec Mor. Krumlov za úplatu ve výši 33 500 Kč + DPH, 
ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, 
IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 25733591, 



Usnesení č. 75. ze 75. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 7. 2018 
 

 
 

2

13. pronájem části pozemku p. č. 441/1 o výměře cca 36 m2 z celkové výměry 7 948 m2, druh 
pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov za cenu 
4 Kč/m2/rok, tj. za nájemné ve výši 144 Kč/rok žadateli, na dobu neurčitou od 1. 8. 2018, 

14. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s nájemcem bytu č. 4, 2 + 1, 2. NP 
na ulici Komenského 148, Moravský Krumlov, 

15. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s nájemcem bytu č. 2, 1 + kk, 1. NP, 
Husova 1265, Moravský Krumlov, 

16. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s nájemce bytu č. 3, 2 + 1, 4. NP, 
Husova 1264, Moravský Krumlov, 

17. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 5, 3 +1, 
2. NP, Palackého 137, Moravský Krumlov, 

18. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemcem bytu č. 2, 3 +1, 
1. NP, Palackého 137, Moravský Krumlov, 

19. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců s nájemce bytu č. 6, 3 +1, 3. NP, 
Palackého 137, Moravský Krumlov, 

20. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava dvorního traktu 
pohostinství v Polánce“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky, 

21. smlouvu o dílo na akci „Oprava dvorního traktu pohostinství v Polánce“, se subjektem Zemní 
práce - Zdeněk Dočkal, Radniční 1751, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 69646325, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

22. výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„V 00254A – Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov – stavební práce“ 
zadávanou v užším podlimitním řízení dle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a pověřuje starostu města podpisem Oznámení o výběru dodavatele 
OSP, spol. s r. o., IČ 44026421, Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov, 

23. pronájem areálu Vrabčí hájek ve dnech 2. až 6. 8. 2018, dle předložené žádosti ze dne 
20. 6. 2018, subjektu ALMA, z. s., Dobelice 1, 672 01, IČ: 26540002, 

24. žádost o úpravu Rozpočtu JSDH Moravský Krumlov - Rakšice, Havlíčkova 1071, 672 01 
Moravský Krumlov, 

25. nákup 40 ks knihy „Znojemsko z nebe“ včetně 40 ks přebalů knihy s prezentací města 
Moravský Krumlov, 

26. přidělení bytu č. 12, o velikosti 1+0, na ulici Komenského 145, občanovi dle doporučení 
Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 2. 7. 2018. 
 
 
 

II. Rada města jmenuje: 
1. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
v platném znění, jmenuje paní Vladimíru Olivovou na pracovní místo ředitele/ky Mateřské 
školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace s účinností 
od 1. 8. 2018. 

 
 
III. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 13/2018 v předloženém znění. 
 
 



Usnesení č. 75. ze 75. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 7. 2018 
 

 
 

3

VI. Rada města pověřuje: 
1. starostu města dalším jednáním ve věci zajištění zdravotní péče v Moravském Krumlově. 
 
 
 
V. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. zápis z 2. Jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková 
organizace ze dne 22. 6. 2018, 

4. nabídku MUDr. Jiřího Růžičky na poskytování zdravotní péče v Moravském Krumlově, 
5. zprávu o činnosti JSDH Moravský Krumlov - Rakšice, Havlíčkova 1071, 672 01 Moravský 

Krumlov, 
6. zápis z jednání Bytové, zdravotní a sociální komise ze dne 2. 7. 2018, 
7. informaci o proběhlé inspekci ČŠI na Základní škole Moravský Krumlov, Ivančická 218 dne 

27. 6. 2018, 
8. informaci o zpracování projektové dokumentace na opravu stávajícího krytu místní komunikace 

ul. V Domcích, Moravský Krumlov-Rakšice, 
9. informaci o probíhajících jednáních s vlastníkem sousedních pozemků v lokalitě Novosady. 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Andrea Stejskalová 
 
 
  
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
za obsahovou správnost: 
 
 
            ..………………………………… 

Irena Kočí  
 
 
V Moravském Krumlově 3. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 
 


